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Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Reggio Emilia

Campionato Provinciale 2ª Serie 2015    Fiuma Mandria Nuova

4 13/09/2015

4ª Prova Campionato Provinciale 2ª Serie

Lenza Reggiana Tubertini

Zona <A>

0

53.650

69

0

0

1

778

0,00

TOTALI

0

53.650

69

0

0

1

778

0,00

0

0

0

0

0

53.650

0


